
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

от «25» декабря 2023 г. № 355-осн

Об организации участия обучающихся 
образовательных организаций, 
подведомственных управлению 
образования администрации города Тулы, 
в региональном этапе всероссийской 
олимпиады школьников 2023 -  2024 
учебного года

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27Л 1.2020 № 678, приказом министерства образования Тульской 
области от 18.12.2023 № 2392 «Об утверждении графика и мест проведения 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 
учебном году», приказом управления образования администрации города Тулы 
от 05.12.2023 № 330-осн «Об итогах II муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», в соответствии с планом 
работы управления образования администрации города Тулы на 2023-2024 
учебный год и на основании протоколов жюри II муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года (далее -  
Олимпиада)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу развития образования управления образования администрации города 
Тулы (Е.Н. Пряхиной) обеспечить организацию и контроль участия в 
региональном этапе всероссийской олимпиады школьников, обучающихся 
муниципальных образовательных организаций города, прошедших по итогам 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 
учебного года (на основании регионального рейтинга) на региональный этап 
Олимпиады, согласно графика проведения предметных олимпиад (Приложение 
№  1).
2. Руководителям муниципальных образовательных организаций, 
подведомственных управлению образования администрации города Тулы:
2.1. назначить координаторов предметных команд школьников в региональном 
этапе Олимпиады из числа педагогических работников образовательных 
организаций и обеспечить их взаимодействие с командами обучающихся 
(Приложение № 2);



2.2. назначить ответственных за безопасность жизни и здоровья участников 
регионального этапа олимпиады, вменив им в обязанность сопровождение 
обучающихся на место проведения олимпиад и обратно, в срок до 10.01.2024;
2.3. проинформировать участников регионального этапа Олимпиады и их 
родителей (законных представителей) о сроках, технологиях и местах 
проведения Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету, а также о 
Порядке и утвержденных нормативных правовых ,актах, регламентирующих 
организацию и проведение Олимпиады по каждому общеобразовательному 
предмету.
2.4. Обеспечить:
2.4.1. участие в региональном этапе Олимпиады (в том числе олимпиады по 
физике им. Дж. Максвелла, олимпиады по математике им. Леонарда Эйлера, 
олимпиады по астрономии им. В.Я. Струве) обучающихся, прошедших по 
итогам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 
учебного года на региональный этап, согласно списка (Приложение 3) и графика 
проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023- 
2024 учебном году;
2.4.2. предоставление в соответствии с Порядком в министерство образования 
Тульской области

- оригиналов Согласий участников Олимпиады на обработку персональных 
данных;
- медицинских справок о допуске участников по физической культуре.

2.5. Получить в МКУ «ЦНППМ г. Тулы» похвальные грамоты для 
победителей и призёров Олимпиады и сертификаты для участников 11 
классов;

2.6. Провести торжественную церемонию награждения победителей и призёров 
Олимпиады в рамках общешкольных мероприятий.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр непрерывного 
повышения профессионального мастерства педагогических работников города 
Тулы» (и. о. директора Белевцевой Е.В.) обеспечить:
3.1. информационное сопровождение участия образовательных организаций в 

Олимпиаде;
3.2. координацию участия и корректировку личных данных участников 

Олимпиады по запросам министерства образования Тульской области;
3.3. получение в министерстве образования Тульской области:

- похвальных грамот для победителей и призёров Олимпиады,
- сертификатов для участников, обучающихся в 11 классе.

4. Контроль исполнен! пь на заместителя
начальника управления

Начальник управления 
администрации города

;ии города Тулы Ю.И. Юдину.

Т.В. Золотова



Приложение № 1 

к приказу управления образования  

 администрации города Тулы  

от «25» декабря 2023 г. № 355-осн 

 

График проведения регионального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/24 учебном году 

 

Предмет Дата проведения Место проведения 

Французский язык 10.01.2024 

11.01.2024 

Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус №4 

Искусство (мировая 

художественная культура) 

12.01.2024 Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус №  4 

Астрономия 13.01.2024 Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус № 4 

Испанский язык 15.01.2024 

16.01.2024 

Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус № 4 

Русский язык 17.01.2024 Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус №4 

Химия 18.01.2024 

 

 

19.01.2024 

Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус №4 

 

Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус №2 

Информатика и ИКТ 20.01.2024 

22.01.2024 

Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус № 3 

История 23.01.2024 

24.01.2024 

Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус №  4 

Биология 25.01.2024 

 

 

27.01.2024 

Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус №4 

 

Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус №2 

Экономика 26.01.2024 Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус № 4 

Физика 29.01.2024 

 

 

30.01.2024 

Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус № 4 

 

Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус № 3 

Математика 31.01.2024 

 

01.02.2024 

Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус №4 

Обществознание 02.02.2024 

 

03.02.2024 

Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус №  4 

Итальянский язык 

Китайский язык  

06.02.2024 

 

07.02.2024 

Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус №4 

Экология 08.02.2024 

 

Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус № 4 



09.02.2024 

Немецкий язык 10.02.2024 

 

12.02.2024 

Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус №4 

Литература 13.02.2024 Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус №4 

География 15.02.2024 Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус № 4 

Физическая культура 16.02.2024 

 

 

17.02.2024 

ул. Болдина 128, 126 

 

 Проспект Ленина, д. 87 

Манеж стадиона «Арсенал» 

Право 19.02.2024 Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус №  4 

Технология 20.02.2024 

 

21.02.2024 

Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус № 3 

Английский язык 26.02.2024 

 

27.02.2024 

Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус №4 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

28.02.2024 

 

29.02.2024 

Проспект Ленина, д. 125 

учебный корпус № 4 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение № 2 

к приказу управления образования  

 администрации города Тулы  

от «25» декабря 2023 г. № 355-осн 

 

Список координаторов                                                                                                    

участия предметных команд школьников – участников регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2023 – 2024 учебного года 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

координатора 

Образовательная 

организация 

Предмет Даты 

1.  Миличникова 

Ю.М. 

МБОУ ЦО – 

гимназия № 11 

Французский язык 10.01.2024 11.01.2024 

2.  Соколова Г.О. МБОУ Лицей № 

2 

Искусство                                         

(мировая 

художественная 

культура) 

12.01.2024 - 

3.  Овсянников В.В. МБОУ-лицей № 

2 

Астрономия 13.01.2024 - 

4.  Вязигина Н.В. МБОУ ЦО – 

гимназия № 1 

Испанский язык 15.01.2024 

 

16.01.2024 

5.  Александрова 

Т.С. 

МБОУ ЦО – 

гимназия № 11 

Русский язык 17.01.2024 - 

6.  Принц Е.В. МБОУ-лицей № 

2 

Химия 18.01.2024 19.01.2024 

7.  Ушничков О.А. МБОУ ЦО – 

гимназия № 1  

Информатика и 

ИКТ 

20.01.2024 21.01.2024 

8.  Красникова Е.В. Гуманитарно-

математический 

лицей 

История 23.01.2024 24.01.2024 

9.  Фадеева Ю.И. МБОУ ЦО № 38 Биология 25.01.2024 27.01.2024 

10.  Марейчева Н.И. МБОУ ЦО № 25 Экономика 26.01.2024 - 

11.  Рябова Е.В. МБОУ ЦО № 40 Физика 29.01.2024 30.01.2024 

12.  Алёхина И.В. МБОУ ЦО № 20 Математика 31.01.2024 01.02.2024 

13.  Литовченко С.В. МБОУ ЦО № 58 Обществознание 02.02.2024 03.02.2024 

14.  Вязигина Н.В. 

Зубарева Е.И. 

МБОУ ЦО – 

гимназия № 1 

Итальянский язык 

Китайский язык 

 

06.02.2024 07.02.2024 

15.  Задкова М.В. МБОУ ЦО № 25 Экология 08.02.2024 09.02.2024 

16.  Дивавина Е.С. МБОУ ЦО – 

гимназия № 11 

Немецкий язык 10.02.2024 12.02.2024 

17.  Лутикова Э.И. МБОУ ЦО – 

гимназия № 11 

Литература 13.02.2024 - 

18.  Дрёмова Т.А. МБОУ ЦО № 5 География 15.02.2024 - 

19.  Кондрашина 

В.М. 

МБОУ ЦО № 42 Физическая 

культура 

16.02.2024 17.02.2024 



20.  Широков А.Г. МБОУ ЦО № 36 Право 19.02.2024 - 

21.  Анашкина Л.Ю. 

Лихачёва И.В. 

МБОУ МУК                                 

МБОУ ЦО № 34 

Технология 20.02.2024 21.02.2024 

22.  Колоскова Т.Р. МБОУ ЦО – 

гимназия № 11 

Английский язык 26.02.2024 27.02.2024 

23.  Гордиенко Н.А. МБОУ ЦО № 39 Основы 

безопасности 

жизнедеятельност

и 

28.02.2024 29.02.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 

к приказу управления образования  

 администрации города Тулы  

от «25» декабря 2023 г. № 355-осн 

 

Список обучающихся – участников  

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников  

2023-2024 учебного года  

г. Тула 

 
№ п/п ФИО участника Предмет 

1.  Емельяненко В.Ф. Английский язык 9 

2.  Жарковская А.С. Английский язык 9 

3.  Фролова А.А. Английский язык 9 

4.  Шингалеева Е.Е. Английский язык 9 

5.  Слипченко М.И. Английский язык 9 

6.  Фокина Д.Р. Английский язык 9 

7.  Фомин И.А. Английский язык 9 

8.  Гулин П.П. Английский язык 9 

9.  Бооль В.В. Английский язык 9 

10.  Корниенко М.И. Английский язык 9 

11.  Козлова В.Д. Английский язык 9 

12.  Макаров М.Д. Английский язык 9 

13.  Пашкина П.В. Английский язык 9 

14.  Фирсов С.С. Английский язык 9 

15.  Филатова К.Д. Английский язык 10 

16.  Тюрин И.В. Английский язык 10 

17.  Кондауров А.А. Английский язык 10 

18.  Жихарева В.В. Английский язык 10 

19.  Костава С.А. Английский язык 10 

20.  Бессонова А.А. Английский язык 10 

21.  Сабодаш Н.В. Английский язык 10 

22.  Алекберова Г.В. Английский язык 10 

23.  Васильев Е.Е. Английский язык 10 

24.  Санталов А.В. Английский язык 10 

25.  Абашкин Д.Д. Английский язык 10 

26.  Кузьмичёва К.Н. Английский язык 10 

27.  Шабанова В.С. Английский язык 10 

28.  Главатских П.А. Английский язык 11 

29.  Киселёв Я.Д. Английский язык 11 

30.  Лерман А.О. Английский язык 11 

31.  Филонова П.А. Английский язык 11 

32.  Дорофеева К.Д. Английский язык 11 

33.  Морозова О.П. Английский язык 11 

34.  Соколова Д.А. Английский язык 11 

35.  Тхор А.С. Английский язык 11 

36.  Филина П.В. Английский язык 11 

37.  Горкунов С.В. Английский язык 11 

38.  Кущ С.Д. Английский язык 11 



39.  Мишин А.М. Английский язык 11 

40.  Артюшенко С.Л. Английский язык 11 

41.  Канатчиков М.А. Английский язык 11 

42.  Шевчук М.О. Английский язык 11 

43.  Глазова И.А. Английский язык 11 

44.  Гуляева Е.А. Английский язык 11 

45.  Курушина Т.Р. Английский язык 11 

46.  Столярова Ю.А. Английский язык 11 

47.  Макаров А.А. Английский язык 11 

48.  Орлова Т.В. Английский язык 11 

49.  Лаврова Д.А. Английский язык 11 

50.  Чикова С.А. Астрономия 9 

51.  Хорошенков И.С. Астрономия 9 

52.  Анисимова А.А. Астрономия 9 

53.  Гожева М.А. Астрономия 9 

54.  Столяров Я.А. Астрономия 9 

55.  Козлов Д.А. Астрономия 9 

56.  Частухина А.Д. Астрономия 9 

57.  Костерина К.О. Астрономия 9 

58.  Якубова А.С. Астрономия 9 

59.  Фирсов С.С. Астрономия 9 

60.  Мельников Б.А. Астрономия 9 

61.  Лебедев Н.Д. Астрономия 10 

62.  Медведев Д.М. Астрономия 10 

63.  Синюков И.П. Астрономия 10 

64.  Гречишников М.А. Астрономия 10 

65.  Никифоров С.А. Астрономия 10 

66.  Шевченко В.А. Астрономия 10 

67.  Табаков А.В. Астрономия 10 

68.  Кухаренко М.Д. Астрономия 10 

69.  Арутюнян Т.Г. Астрономия 10 

70.  Чернышов Н.В. Астрономия 10 

71.  Корнеев К.А. Астрономия 10 

72.  Павонский В.А. Астрономия 10 

73.  Моренко А.И. Астрономия 11 

74.  Степин Н.Н. Астрономия 11 

75.  Гейн А.В. Астрономия 11 

76.  Логачев Д.А. Астрономия 11 

77.  Фильченкова А.С. Астрономия 11 

78.  Броцман А.К. Астрономия 11 

79.  Зайцев М.М. Астрономия 11 

80.  Ходаков В.М. Астрономия 11 

81.  Платонов Р.Д. Астрономия 11 

82.  Щеглова А.В. Астрономия 11 

83.  Гришин Е.И. Астрономия 11 

84.  Дмитров А.С. Астрономия 11 

85.  Костромичёв И.Р. Астрономия 11 

86.  Дворянкина М.М. Биология 9 

87.  Гожева М.А. Биология 9 

88.  Юрченко Е.Д. Биология 9 



89.  Жданова А.А. Биология 9 

90.  Анисимова А.А. Биология 9 

91.  Касенкин В.В. Биология 9 

92.  Кузикова Ю.М. Биология 9 

93.  Тармосина М.И. Биология 9 

94.  Ермакова В.Р. Биология 9 

95.  Белевская Д.В. Биология 9 

96.  Фирсов С.С. Биология 9 

97.  Кондрашова С.А. Биология 10 

98.  Копылов Н.Е. Биология 10 

99.  Шабанова В.С. Биология 10 

100.  Лазарева Е.М. Биология 10 

101.  Михайлина М.В. Биология 10 

102.  Пирогова В.Е. Биология 10 

103.  Дорофеева В.Д. Биология 10 

104.  Попова К.В. Биология 10 

105.  Бениханов Е.Н. Биология 11 

106.  Ермакова А.О. Биология 11 

107.  Кононов Я.В. Биология 11 

108.  Зехова А.С. Биология 11 

109.  Седов М.С. Биология 11 

110.  Боровкова С.А. Биология 11 

111.  Савкина С.Р. Биология 11 

112.  Донец И.С. Биология 11 

113.  Кузовлева В.А. Биология 11 

114.  Макарова Д.И. Биология 11 

115.  Терехова В.К. Биология 11 

116.  Карташова С.С. Биология 11 

117.  Прилуцкая Е.В. Биология 11 

118.  Тараканов М.М. Биология 11 

119.  Кореньков А.Ю. Биология 11 

120.  Алпер Л. Биология 11 

121.  Дюдин И.С. География 9 

122.  Васильчиков М.П. География 9 

123.  Дупленкова Л.Э. География 9 

124.  Наплавков М.И. География 9 

125.  Козлов Д.А. География 9 

126.  Лаврик А.В. География 9 

127.  Суров А.Р. География 9 

128.  Кольцова Е.И. География 9 

129.  Почевалов А.Д. География 10 

130.  Филин Д.А. География 10 

131.  Тишина С.А. География 10 

132.  Табаков А.В. География 10 

133.  Тюрин И.В. География 10 

134.  Запорожец А.А. География 10 

135.  Колесников И.С. География 10 

136.  Сергеев М.А. География 10 

137.  Рогов В.И. География 10 

138.  Рябов К.В. География 10 



139.  Михалев Р.А. География 10 

140.  Кочергина В.И. География 10 

141.  Медведев Д.М. География 10 

142.  Михеев М.Д. География 10 

143.  Николаев Г.С. География 10 

144.  Арутюнян Г.А. География 10 

145.  Труханов М.В. География 10 

146.  Филонова П.А. География 11 

147.  Шкляев Д.С. География 11 

148.  Толмасов Б.О. География 11 

149.  Дорохин А.А. География 11 

150.  Алексеев А.А. География 11 

151.  Зайцев М.М. География 11 

152.  Алексеев Н.В. География 11 

153.  Белоусов Е.П. География 11 

154.  Максимов И.Б. География 11 

155.  Тохман Д.Ю. География 11 

156.  Минаева С.А. География 11 

157.  Шуваева Д.А. География 11 

158.  Маслов М.А. География 11 

159.  Анахов А.Д. Информатика 9 

160.  Нилов А.Д. Информатика 9 

161.  Полосин Т.М. Информатика 9 

162.  Котова Т.Д. Информатика 9 

163.  Хлопенова А.В. Информатика 9 

164.  Свиридов А.Р. Информатика 9 

165.  Копанов А.О. Информатика 9 

166.  Дергаус М.А. Информатика 9 

167.  Трусов М.С. Информатика 9 

168.  Гайфулин Д.Р. Информатика 9 

169.  Старков Н.М. Информатика 9 

170.  Суслов А.А. Информатика 9 

171.  Белевская Д.В. Информатика 9 

172.  Грецов А.Е. Информатика 9 

173.  Кучканов М.А. Информатика 9 

174.  Якушин Г.А. Информатика 9 

175.  Козлов Д.А. Информатика 9 

176.  Мельников Б.А. Информатика 9 

177.  Зарецкий Е.К. Информатика 9 

178.  Шевяков А.Д. Информатика 9 

179.  Ерофеев М.В. Информатика 10 

180.  Корнеев К.А. Информатика 10 

181.  Синюков И.П. Информатика 10 

182.  Ильина А.Р. Информатика 10 

183.  Шевченко В.А. Информатика 10 

184.  Почевалов А.Д. Информатика 10 

185.  Дашковский Н.А. Информатика 10 

186.  Корнеев К.А. Информатика 10 

187.  Труханов М.В. Информатика 10 

188.  Дулов В.С. Информатика 10 



189.  Ботов М.А. Информатика 10 

190.  Кондауров А.А. Информатика 10 

191.  Чернышов Н.В. Информатика 10 

192.  Чумаков С.А. Информатика 10 

193.  Жариков И.А. Информатика 10 

194.  Севастьянов С.П. Информатика 10 

195.  Звягин Т.А. Информатика 10 

196.  Курилов М.Г. Информатика 10 

197.  Загидуллин Т.Р. Информатика 10 

198.  Лебедев Н.Д. Информатика 10 

199.  Шевелев И.С. Информатика 10 

200.  Жигулин Г.М. Информатика 11 

201.  Никурадзе Д.А. Информатика 11 

202.  Стебаков А.А. Информатика 11 

203.  Дмитров А.С. Информатика 11 

204.  Броцман А.К. Информатика 11 

205.  Полякова В.К. Информатика 11 

206.  Овсянникова М.А. Информатика 11 

207.  Ермаков И.М. Информатика 11 

208.  Гейн А.В. Информатика 11 

209.  Зайцев М.М. Информатика 11 

210.  Земляницын М.С. Информатика 11 

211.  Иванов А.Д. Информатика 11 

212.  Белолипецкий К.Р. Информатика 11 

213.  Нестеров Г.А. Информатика 11 

214.  Матвеев О.В. Информатика 11 

215.  Амелехина А.А. Информатика 11 

216.  Мигрин Д.А. Информатика 11 

217.  Масловский А.В. Информатика 11 

218.  Толмасов Б.О. Информатика 11 

219.  Тыщенко Н.С. Информатика 11 

220.  Николаев А.А. Информатика 11 

221.  Плеханова В.В. Искусство (МХК) 9 

222.  Васильчиков М.П. Искусство (МХК) 9 

223.  Дупленкова Л.Э. Искусство (МХК) 9 

224.  Анисимова А.С. Искусство (МХК) 9 

225.  Мельник А.А. Искусство (МХК) 9 

226.  Виноградова В.Д. Искусство (МХК) 9 

227.  Осипова Т.Р. Искусство (МХК) 9 

228.  Алексеев А.В. Искусство (МХК) 9 

229.  Бакулина П.А. Искусство (МХК) 9 

230.  Ливицкая Е.Д. Искусство (МХК) 9 

231.  Федосеева Н.А. Искусство (МХК) 9 

232.  Шевченко С.С. Искусство (МХК) 9 

233.  Щепилова А.Н. Искусство (МХК) 9 

234.  Втюрин М.В. Искусство (МХК) 9 

235.  Матюшина М.Р. Искусство (МХК) 9 

236.  Загребова С.В. Искусство (МХК) 10 

237.  Куренева Е.С. Искусство (МХК) 10 

238.  Клевакин К.М. Искусство (МХК) 10 



239.  Храмцов М.Ю. Искусство (МХК) 10 

240.  Сергеева С.А. Искусство (МХК) 10 

241.  Ефанова К.С. Искусство (МХК) 10 

242.  Коржова В.Д. Искусство (МХК) 10 

243.  Овечкина П.В. Искусство (МХК) 10 

244.  Жаданова А.Д. Искусство (МХК) 10 

245.  Белякова Е.Б. Искусство (МХК) 10 

246.  Запорожец А.А. Искусство (МХК) 10 

247.  Абашина А.М. Искусство (МХК) 10 

248.  Козлова Е.Н. Искусство (МХК) 10 

249.  Козлова А.С. Искусство (МХК) 10 

250.  Сальникова М.Д. Искусство (МХК) 10 

251.  Богданова П.О. Искусство (МХК) 11 

252.  Максимов И.Б. Искусство (МХК) 11 

253.  Артюшенко С.Л. Искусство (МХК) 11 

254.  Чубарова А.М. Искусство (МХК) 11 

255.  Здановская С.Д. Искусство (МХК) 11 

256.  Алексеев Н.В. Искусство (МХК) 11 

257.  Глазова И.А. Искусство (МХК) 11 

258.  Климова А.А. Искусство (МХК) 11 

259.  Климова М.А. Искусство (МХК) 11 

260.  Обляк М.А. Искусство (МХК) 11 

261.  Рыбакова А.А. Искусство (МХК) 11 

262.  Аникушина В.Ф. Искусство (МХК) 11 

263.  Кияшко М.М. Искусство (МХК) 11 

264.  Воронина В.Г. Искусство (МХК) 11 

265.  Кудинова Е.В. Искусство (МХК) 11 

266.  Бровун И.С. Искусство (МХК) 11 

267.  Павленко А.А. Искусство (МХК) 11 

268.  Филатова А.Ю. Искусство (МХК) 11 

269.  Новикова Д.К. Искусство (МХК) 11 

270.  Емельяненко В.Ф. Испанский язык 9 

271.  Дупленкова Л.Э. История 9 

272.  Васильев И.М. История 9 

273.  Ужин И.Д. История 9 

274.  Ванькович Д.А. История 9 

275.  Кустов Д.А. История 9 

276.  Лаврухин С.Р. История 9 

277.  Марченко Н.С. История 9 

278.  Васильева Е.А. История 9 

279.  Гулин П.П. История 9 

280.  Кифель И.А. История 9 

281.  Коровкин А.Н. История 10 

282.  Медведев Д.М. История 10 

283.  Христич И.Д. История 10 

284.  Блинков Е.А. История 10 

285.  Вепренцева А.М. История 10 

286.  Клевакин К.М. История 10 

287.  Точилина Ю.А. История 10 

288.  Мартынов О.Д. История 10 



289.  Труханов М.В. История 10 

290.  Гончарова Е.А. История 10 

291.  Михалев Р.А. История 10 

292.  Щербина В.В. История 10 

293.  Воротникова Д.Е. История 10 

294.  Крылов Н.И. История 11 

295.  Алексеев А.А. История 11 

296.  Быков А.В. История 11 

297.  Дорохин А.А. История 11 

298.  Фатуева Ю.И. История 11 

299.  Шкляев Д.С. История 11 

300.  Лапих С.А. История 11 

301.  Безгин Н.Э. История 11 

302.  Адамова К.Л. История 11 

303.  Миличникова М.С. История 11 

304.  Никишина В.А. История 11 

305.  Крысина К.А. История 11 

306.  Максимов И.Б. История 11 

307.  Чернышов И.В. История 11 

308.  Кантиелло А. - Итальянский язык 9 

309.  Полосин Т.М. Итальянский язык 9 

310.  Волкова О.А. Итальянский язык 9 

311.  Лепихова А.Д. Итальянский язык 9 

312.  Калмыкова П.В. Итальянский язык 11 

313.  Зайцев В.Д. Китайский язык 9 

314.  Зыбина П.С. Китайский язык 9 

315.  Романовская М.А. Китайский язык 9 

316.  Шубина С,Н. Китайский язык 9 

317.  Сергиевская Д.С. Китайский язык 9 

318.  Лобышкина Е.Е. Китайский язык 9 

319.  Новосильцев Н.Д. Китайский язык 9 

320.  Гречишников М.А. Китайский язык 10 

321.  Калиничева Я.И. Китайский язык 10 

322.  Воронцова П.Ю. Китайский язык 10 

323.  Миронова В.М. Китайский язык 10 

324.  Калишкина Е.Е. Китайский язык 11 

325.  Миронова С.В. Китайский язык 11 

326.  Сальникова А.М. Китайский язык 11 

327.  Максименко В.А. Литература 9 

328.  Хорошенков И.С. Литература 9 

329.  Пономарева А.В. Литература 9 

330.  Фокина Д.Р. Литература 9 

331.  Белевская Д.В. Литература 9 

332.  Иванова У.С. Литература 9 

333.  Печенкина В.А. Литература 9 

334.  Рылеева Е.А. Литература 9 

335.  Фокина Н.В. Литература 9 

336.  Мельников Б.А. Литература 9 

337.  Сычева П.А. Литература 9 

338.  Котенева А.А. Литература 9 



339.  Маляр Е.А. Литература 10 

340.  Филатова К.Д. Литература 10 

341.  Христич И.Д. Литература 10 

342.  Хритонова Т.И. Литература 10 

343.  Николаева П.Е. Литература 10 

344.  Байбакова А.Н. Литература 10 

345.  Котенева С.М. Литература 10 

346.  Терещук Т.К. Литература 10 

347.  Зотова М.С. Литература 10 

348.  Сергеева С.А. Литература 10 

349.  Гаврикова С.В. Литература 10 

350.  Алешкин Н.Р. Литература 10 

351.  Секриеру В.А. Литература 10 

352.  Шаталова Ю.И. Литература 10 

353.  Левашова А.А. Литература 10 

354.  Честных Д.А. Литература 10 

355.  Лягина М.Г. Литература 10 

356.  Лягина А.Г. Литература 10 

357.  Лагутичев К.Д. Литература 10 

358.  Алекберова Г.В. Литература 10 

359.  Адамова К.Л. Литература 11 

360.  Глазова И.А. Литература 11 

361.  Шкляев Д.С. Литература 11 

362.  Платонова С.А. Литература 11 

363.  Черкасова Л.С. Литература 11 

364.  Трухачева Я.С. Литература 11 

365.  Соколова Д.А. Литература 11 

366.  Лапих С.А. Литература 11 

367.  Филатова А.Ю. Литература 11 

368.  Калишкина Е.Е. Литература 11 

369.  Столярова Ю.А. Литература 11 

370.  Игнатов Ф.А. Математика 9 

371.  Гожева М.А. Математика 9 

372.  Белевская Д.В. Математика 9 

373.  Игнатьева А.И. Математика 9 

374.  Быков Д.А. Математика 9 

375.  Козлов Д.А. Математика 9 

376.  Чикова С.А. Математика 9 

377.  Беляева П.Д. Математика 9 

378.  Гулин П.П. Математика 9 

379.  Свиридов А.Р. Математика 9 

380.  Аметов Ю.А. Математика 9 

381.  Попова К.А. Математика 9 

382.  Кифель И.А. Математика 9 

383.  Лёвушкина А.А. Математика 9 

384.  Шевченко В.А. Математика 10 

385.  Ильина А.Р. Математика 10 

386.  Соловьев Д.А. Математика 10 

387.  Лебедев Н.Д. Математика 10 

388.  Голев Н.В. Математика 10 



389.  Звягин Т.А. Математика 10 

390.  Севастьянов С.П. Математика 10 

391.  Синюков И.П. Математика 10 

392.  Труханов М.В. Математика 10 

393.  Колочков А.И. Математика 10 

394.  Лагутичев К.Д. Математика 10 

395.  Крючкова Д.М. Математика 10 

396.  Серегин А.Э. Математика 10 

397.  Шибаева У.В. Математика 10 

398.  Комиссаров К.А. Математика 10 

399.  Чернышов Н.В. Математика 10 

400.  Алдошкин А.С. Математика 10 

401.  Павонский В.А. Математика 10 

402.  Ковалев Т.Д. Математика 10 

403.  Куренева Е.С. Математика 10 

404.  Дмитров А.С. Математика 11 

405.  Полякова В.К. Математика 11 

406.  Никурадзе Д.А. Математика 11 

407.  Мишин А.М. Математика 11 

408.  Овсянникова М.А. Математика 11 

409.  Артамонов И.Е. Математика 11 

410.  Канатчиков М.А. Математика 11 

411.  Гейн А.В. Математика 11 

412.  Кальянов М.А. Математика 11 

413.  Тхор А.С. Математика 11 

414.  Толмасов Б.О. Математика 11 

415.  Щеглова А.В. Математика 11 

416.  Броцман А.К. Математика 11 

417.  Павлова В.Н. Математика 11 

418.  Дидоренко Е.В. Математика 11 

419.  Матвеев О.В. Математика 11 

420.  Боровиков А.С. Математика 11 

421.  Гуляк Е.А. Математика 11 

422.  Кайсин И.Е. Математика 11 

423.  Лазарев Г.М. Математика 11 

424.  Тарасов Т.А. Математика 11 

425.  Андреев Ф.А. Математика 11 

426.  Жарковская А.С. Немецкий язык 9 

427.  Денисова Я.С. Немецкий язык 9 

428.  Богомолов А.В. Немецкий язык 9 

429.  Макарова А.А. Немецкий язык 9 

430.  Фомичева М.С. Немецкий язык 9 

431.  Тиминская А.А. Немецкий язык 9 

432.  Авдюшина Е.В. Немецкий язык 9 

433.  Митяшов В.Ю. Немецкий язык 9 

434.  Алексеева А.Р. Немецкий язык 9 

435.  Путятов А.А. Немецкий язык 9 

436.  Блинов М.Е. Немецкий язык 9 

437.  Волкова О.А. Немецкий язык 9 

438.  Ивакина В.В. Немецкий язык 9 



439.  Орлова С.М. Немецкий язык 9 

440.  Федосеева Н.А. Немецкий язык 9 

441.  Иванова М.О. Немецкий язык 9 

442.  Лепихова А.Д. Немецкий язык 9 

443.  Мудров В.А. Немецкий язык 9 

444.  Орлова К.В. Немецкий язык 9 

445.  Рылеева Е.А. Немецкий язык 9 

446.  Босова К.Н. Немецкий язык 9 

447.  Леонов Ф.А. Немецкий язык 9 

448.  Алексашкина Е.А. Немецкий язык 10 

449.  Христич И.Д. Немецкий язык 10 

450.  Макеева П.А. Немецкий язык 10 

451.  Курятков Е.С. Немецкий язык 10 

452.  Лупачева А.В. Немецкий язык 10 

453.  Рыжикова У.Г. Немецкий язык 10 

454.  Алекберова Г.В. Немецкий язык 10 

455.  Гончарова М.Н. Немецкий язык 10 

456.  Эбергард Я.Д. Немецкий язык 10 

457.  Беловинцев К.Е. Немецкий язык 10 

458.  Рыжиков Г.Г. Немецкий язык 10 

459.  Храмцов М.Ю. Немецкий язык 10 

460.  Рожкова А.В. Немецкий язык 10 

461.  Макарова К.Н. Немецкий язык 10 

462.  Берникова К.В. Немецкий язык 10 

463.  Телков Ф.А. Немецкий язык 10 

464.  Быков И.А. Немецкий язык 10 

465.  Кухарчук С.О. Немецкий язык 10 

466.  Лачугина Л.А. Немецкий язык 10 

467.  Правдина С.А. Немецкий язык 10 

468.  Санталов А.В. Немецкий язык 10 

469.  Чеворыкина А.С. Немецкий язык 10 

470.  Бароненко Д.А. Немецкий язык 10 

471.  Рубцов И.М. Немецкий язык 10 

472.  Щербина В.В. Немецкий язык 10 

473.  Лерман А.О. Немецкий язык 11 

474.  Смирнова С.С. Немецкий язык 11 

475.  Басова К.И. Немецкий язык 11 

476.  Морозова О.П. Немецкий язык 11 

477.  Толмасов Б.О. Немецкий язык 11 

478.  Шевчук М.О. Немецкий язык 11 

479.  Макаров А.А. Немецкий язык 11 

480.  Уваров В.Н. Немецкий язык 11 

481.  Макаров М.И. Немецкий язык 11 

482.  Филина П.В. Немецкий язык 11 

483.  Агапова Д.С. Немецкий язык 11 

484.  Абрамов Ф.А. Немецкий язык 11 

485.  Сахно С.Д. Немецкий язык 11 

486.  Горкунов С.В. Немецкий язык 11 

487.  Чичелова К.М. Немецкий язык 11 

488.  Рыбакова А.А. Немецкий язык 11 



489.  Зардынова А.Д. Немецкий язык 11 

490.  Тюрина В.А. Немецкий язык 11 

491.  Гавриленко М.М. Немецкий язык 11 

492.  Григина А.А. Немецкий язык 11 

493.  Овсянникова А.В. Немецкий язык 11 

494.  Савельева М.С. Немецкий язык 11 

495.  Кашинцева С.О. Немецкий язык 11 

496.  Матиенко А.А. Немецкий язык 11 

497.  Коваленко К.С. ОБЖ 9 

498.  Цой О.С. ОБЖ 9 

499.  Орлова В.Е. ОБЖ 9 

500.  Федина В.А. ОБЖ 9 

501.  Киреев М.Д. ОБЖ 9 

502.  Белевская Д.В. ОБЖ 9 

503.  Лялькова А.И. ОБЖ 9 

504.  Карпов М.О. ОБЖ 9 

505.  Мельникова С.С. ОБЖ 9 

506.  Рядинская Д.А. ОБЖ 9 

507.  Кольцова Е.И. ОБЖ 9 

508.  Козлов Д.А. ОБЖ 9 

509.  Рассадникова С.Е. ОБЖ 10 

510.  Почевалов А.Д. ОБЖ 10 

511.  Дендебер В.В. ОБЖ 10 

512.  Гречишников М.А. ОБЖ 10 

513.  Власюк А.М. ОБЖ 10 

514.  Желтухина Н.В. ОБЖ 10 

515.  Тимохина М.Р. ОБЖ 10 

516.  Кивилев М.Е. ОБЖ 10 

517.  Люст В.Д. ОБЖ 10 

518.  Алдошкин А.С. ОБЖ 10 

519.  Малолеткина Я.А. ОБЖ 11 

520.  Платонова А.Д. ОБЖ 11 

521.  Суслина А.А. ОБЖ 11 

522.  Морозов Н.В. ОБЖ 11 

523.  Минаева С.А. ОБЖ 11 

524.  Климова А.А. ОБЖ 11 

525.  Михайлова Н.А. ОБЖ 11 

526.  Асеева К.И. ОБЖ 11 

527.  Харитонов Е.М. ОБЖ 11 

528.  Жадан А.В. Обществознание 9 

529.  Белоног М.С. Обществознание 9 

530.  Белевская Д.В. Обществознание 9 

531.  Егорова С.А. Обществознание 9 

532.  Гулин П.П. Обществознание 9 

533.  Горина С.С. Обществознание 9 

534.  Блохина Е.Е. Обществознание 9 

535.  Слесарева Д.А. Обществознание 9 

536.  Бойко В.А. Обществознание 10 

537.  Желтухина Н.В. Обществознание 10 

538.  Баландова М.А. Обществознание 10 



539.  Титов Г.А. Обществознание 10 

540.  Тимохина М.Р. Обществознание 10 

541.  Азимова Е.В. Обществознание 10 

542.  Павлов И.М. Обществознание 10 

543.  Запорожец А.А. Обществознание 10 

544.  Тюрин И.В. Обществознание 10 

545.  Копылов Н.Е. Обществознание 10 

546.  Русскова М.Е. Обществознание 10 

547.  Лебёдушкина Л.С. Обществознание 10 

548.  Солонько А.К. Обществознание 10 

549.  Храмцов М.Ю. Обществознание 10 

550.  Егорова К.Р. Обществознание 10 

551.  Бессонова А.А. Обществознание 10 

552.  Здановская С.Д. Обществознание 11 

553.  Королева Е.А. Обществознание 11 

554.  Тхор А.С. Обществознание 11 

555.  Миличникова М.С. Обществознание 11 

556.  Черкасова Л.С. Обществознание 11 

557.  Чернышов И.В. Обществознание 11 

558.  Макаров А.А. Обществознание 11 

559.  Соколова Д.А. Обществознание 11 

560.  Логинова В.А. Обществознание 11 

561.  Лапих С.А. Обществознание 11 

562.  Лаврухин С.Р. Право 9 

563.  Бойваленко А.А. Право 9 

564.  Фокина Н.В. Право 9 

565.  Мельников Б.А. Право 9 

566.  Сеньчева А.Е. Право 9 

567.  Токмакова А.А. Право 9 

568.  Илюхина В.А. Право 9 

569.  Филина И.Р. Право 9 

570.  Васильев И.М. Право 9 

571.  Азимова Е.В. Право 10 

572.  Балабаев А.А. Право 10 

573.  Дендебер В.В. Право 10 

574.  Егорова К.Р. Право 10 

575.  Медведев Д.М. Право 10 

576.  Павлов И.М. Право 10 

577.  Панова М.Д. Право 10 

578.  Захарова М.К. Право 10 

579.  Тимохина М.Р. Право 10 

580.  Лазаренко А.А. Право 10 

581.  Люст В.Д. Право 10 

582.  Рогачева С.С. Право 10 

583.  Басина А.Д. Право 10 

584.  Телков Ф.А. Право 10 

585.  Павонский В.А. Право 10 

586.  Юдина В.Е. Право 10 

587.  Точилина Ю.А. Право 10 

588.  Миличникова М.С. Право 11 



589.  Тхор А.С. Право 11 

590.  Сонин Н.А. Право 11 

591.  Прохорова А.Д. Право 11 

592.  Чернышов И.В. Право 11 

593.  Быков А.В. Право 11 

594.  Морозов Н.В. Право 11 

595.  Дороганова С.А. Право 11 

596.  Адамова К.Л. Право 11 

597.  Кудрявцева С.Д. Право 11 

598.  Фатуева Ю.И. Право 11 

599.  Максимов И.Б. Право 11 

600.  Османова Ю.В. Право 11 

601.  Десяткина В.В. Право 11 

602.  Черников Е.С. Право 11 

603.  Задонская Н.Г. Право 11 

604.  Губарев Ф.В. Право 11 

605.  Хабарова В.Н. Право 11 

606.  Летова Д.А. Русский язык 9 

607.  Косарева А.С. Русский язык 9 

608.  Фокина Д.Р. Русский язык 9 

609.  Белоног М.С. Русский язык 9 

610.  Баташова Е.С. Русский язык 9 

611.  Богомолов А.В. Русский язык 9 

612.  Макарова А.А. Русский язык 9 

613.  Блинков Е.А. Русский язык 10 

614.  Егорова К.Р. Русский язык 10 

615.  Ильина А.Р. Русский язык 10 

616.  Секриеру В.А. Русский язык 10 

617.  Христич И.Д. Русский язык 10 

618.  Запорожец А.А. Русский язык 10 

619.  Кондауров А.А. Русский язык 10 

620.  Шаталова Ю.И. Русский язык 10 

621.  Берникова К.В. Русский язык 10 

622.  Тюрин И.В. Русский язык 10 

623.  Артамонов И.Е. Русский язык 11 

624.  Дорофеева К.Д. Русский язык 11 

625.  Кальянов М.А. Русский язык 11 

626.  Киселева Д.Л. Русский язык 11 

627.  Мишин А.М. Русский язык 11 

628.  Тхор А.С. Русский язык 11 

629.  Шкляев Д.С. Русский язык 11 

630.  Платонова С.А. Русский язык 11 

631.  Столярова Ю.А. Русский язык 11 

632.  Филонова П.А. Русский язык 11 

633.  Морозова О.П. Русский язык 11 

634.  Соколова Д.А. Русский язык 11 

635.  Касумова В.Д. Технология 9 (Ж) 

636.  Есина В.А. Технология 9 (Ж) 

637.  Белов В.А. Технология 9 (М) 

638.  Сухарева А.А. Технология 9 (Ж) 



639.  Гунов Г.В. Технология 9 (М) 

640.  Карасева В.А. Технология 9 (Ж) 

641.  Дашковский Н.А. Технология 10 (М) 

642.  Дрозд З.Ф. Технология 10 (Ж) 

643.  Заворуева О.А. Технология 10 (Ж) 

644.  Грушка Е.Р. Технология 10 (М) 

645.  Федяшова Ю.С. Технология 10 (Ж) 

646.  Бурдакова А.В. Технология 10 (Ж) 

647.  Картукова М.А. Технология 10 (Ж) 

648.  Канунов В.Д. Технология 10 (М) 

649.  Гнибида Д.Р. Технология 11 (Ж) 

650.  Згадова А.А. Технология 11 (Ж) 

651.  Казакова С.Д. Технология 11 (Ж) 

652.  Черемных Л.П. Технология 11 (М) 

653.  Помогаев А.В. Физика 9 

654.  Слипченко М.И. Физика 9 

655.  Козлов Д.А. Физика 9 

656.  Котова Т.Д. Физика 9 

657.  Вихляева К.Ю. Физика 9 

658.  Чикова С.А. Физика 9 

659.  Егорова Т.С. Физика 9 

660.  Соловьев А.С. Физика 9 

661.  Кустов Д.А. Физика 9 

662.  Белевская Д.В. Физика 9 

663.  Фирсов С.С. Физика 9 

664.  Алисин А.П. Физика 9 

665.  Столяров Я.А. Физика 9 

666.  Свиридов А.Р. Физика 9 

667.  Беляева П.Д. Физика 9 

668.  Куница Е.В. Физика 9 

669.  Рогова П.А. Физика 9 

670.  Ткаченко А.А. Физика 9 

671.  Данилюк Е.В. Физика 9 

672.  Алдошкин А.С. Физика 10 

673.  Ерофеев М.В. Физика 10 

674.  Леляков А.Ю. Физика 10 

675.  Шевченко В.А. Физика 10 

676.  Синюков И.П. Физика 10 

677.  Чернышов Н.В. Физика 10 

678.  Голев Н.В. Физика 10 

679.  Лебедев Н.Д. Физика 10 

680.  Синявский С.Д. Физика 10 

681.  Романова А.Е. Физика 10 

682.  Васькейкин Е.А. Физика 10 

683.  Ипатов А.Н. Физика 10 

684.  Котов Н.В. Физика 10 

685.  Никифоров С.А. Физика 10 

686.  Колочков А.И. Физика 10 

687.  Чумаков С.А. Физика 10 

688.  Павонский В.А. Физика 10 



689.  Броцман А.К. Физика 11 

690.  Мишин А.М. Физика 11 

691.  Обрядина Т.Е. Физика 11 

692.  Овсянникова М.А. Физика 11 

693.  Степин Н.Н. Физика 11 

694.  Артамонов И.Е. Физика 11 

695.  Шелонин А.К. Физика 11 

696.  Уханев С.Ю. Физика 11 

697.  Павлова В.Н. Физика 11 

698.  Алексеев А.А. Физика 11 

699.  Ходаков В.М. Физика 11 

700.  Николаев В.А. Физика 11 

701.  Шумкин К.А. Физика 11 

702.  Овчинников В.А. Физика 11 

703.  Проплётин И.А. Физика 11 

704.  Егорова А.А. Физика 11 

705.  Гришин Е.И. Физика 11 

706.  Нестеров Г.А. Физика 11 

707.  Мамошко А.Б. Физическая культура 9 

(Ж) 

708.  Гоглова В.П. Физическая культура 9 

(Ж) 

709.  Глыбина К.А. Физическая культура 9 

(Ж) 

710.  Комскова А.С. Физическая культура 9 

(Ж) 

711.  Копейкин Д.Д. Физическая культура 9 

(М) 

712.  Головин Д.Д. Физическая культура 

10 (М) 

713.  Реутова С.А. Физическая культура 

10 (Ж) 

714.  Мирзоев К.Р. Физическая культура 

10 (М) 

715.  Соловьёв А.В. Физическая культура 

10 (М) 

716.  Головин А.В. Физическая культура 

11 (М) 

717.  Морозов Н.В. Физическая культура 

11 (М) 

718.  Миронов М.А. Физическая культура 

11 (М) 

719.  Нефедов И.Д. Физическая культура 

11 (М) 

720.  Анигуркина М.Д. Физическая культура 

11 (Ж) 

721.  Емельяненко В.Ф. Французский язык 9 

722.  Фомин И.А. Французский язык 9 

723.  Плеханова В.В. Французский язык 9 

724.  Печенкина В.А. Французский язык 9 

725.  Толкачёва Е.С. Французский язык 9 



726.  Осипова Т.Р. Французский язык 9 

727.  Овсянникова А.С. Французский язык 9 

728.  Слесарева Д.А. Французский язык 9 

729.  Жемоедова А.П. Французский язык 9 

730.  Кушнарева С.А. Французский язык 9 

731.  Чибисова Э.В. Французский язык 9 

732.  Бочкин И.А. Французский язык 9 

733.  Арбузова Л.Е. Французский язык 9 

734.  Токмакова А.А. Французский язык 9 

735.  Мищук А.И. Французский язык 9 

736.  Румянцева Я.Д. Французский язык 9 

737.  Аристова Ю.А. Французский язык 9 

738.  Борисов Е.С. Французский язык 9 

739.  Глыбина К.А. Французский язык 9 

740.  Харланова Е.А. Французский язык 9 

741.  Жихарева В.В. Французский язык 10 

742.  Ежикова М.С. Французский язык 10 

743.  Васильев Е.Е. Французский язык 10 

744.  Черемисова А.С. Французский язык 10 

745.  Секриеру В.А. Французский язык 10 

746.  Соломко Д.Д. Французский язык 10 

747.  Наумова М.М. Французский язык 10 

748.  Жаданова А.Д. Французский язык 10 

749.  Тригуба С.С. Французский язык 10 

750.  Лаврухина Т.В. Французский язык 10 

751.  Эбергард Я.Д. Французский язык 10 

752.  Кондауров А.А. Французский язык 10 

753.  Ид-Лефких Д.Б. Французский язык 10 

754.  Абрамова М.А. Французский язык 10 

755.  Громова С.С. Французский язык 10 

756.  Бочарова Е.Д. Французский язык 10 

757.  Зимина А.А. Французский язык 10 

758.  Федулаев И.Ю. Французский язык 10 

759.  Гордеев А.А. Французский язык 10 

760.  Гончарова Е.А. Французский язык 10 

761.  Долбнева В.К. Французский язык 10 

762.  Качалин Д.А. Французский язык 10 

763.  Акимова Ю.Н. Французский язык 10 

764.  Волкова П.Ф. Французский язык 10 

765.  Демидов Е.М. Французский язык 10 

766.  Ботов М.А. Французский язык 10 

767.  Бутовский Е.М. Французский язык 10 

768.  Филонова П.А. Французский язык 11 

769.  Степанова Е.Д. Французский язык 11 

770.  Платонова С.А. Французский язык 11 

771.  Чмуневич А.А. Французский язык 11 

772.  Детковская Н.А. Французский язык 11 

773.  Брыла Т.В. Французский язык 11 

774.  Кузнецов Е.Н. Французский язык 11 

775.  Столярова Ю.А. Французский язык 11 



776.  Жукова С.М. Французский язык 11 

777.  Миличникова М.С. Французский язык 11 

778.  Токарева К.А. Французский язык 11 

779.  Сулимова С.Ю. Французский язык 11 

780.  Андреева А.М. Французский язык 11 

781.  Трухачева Я.С. Французский язык 11 

782.  Крюченкова Е.Д. Французский язык 11 

783.  Хоптяная М.К. Французский язык 11 

784.  Евдокимов Е.С. Французский язык 11 

785.  Горбунова А.А. Французский язык 11 

786.  Топчий В.С. Французский язык 11 

787.  Третьякова В.П. Французский язык 11 

788.  Шатрова В.А. Французский язык 11 

789.  Ленская М.С. Французский язык 11 

790.  Минакова Д.И. Французский язык 11 

791.  Павлушина К.Д. Французский язык 11 

792.  Заплава С.Е. Французский язык 11 

793.  Андрюшков Е.А. Французский язык 11 

794.  Вежневец Д.П. Французский язык 11 

795.  Зюкина В.А. Французский язык 11 

796.  Сорокин С.А. Французский язык 11 

797.  Багиров Э.Р. Химия 9 

798.  Жданова А.А. Химия 9 

799.  Касенкин В.В. Химия 9 

800.  Кулакова М.А. Химия 9 

801.  Сиваченко К.А. Химия 9 

802.  Жевагина В.Д. Химия 9 

803.  Дворянкина М.М. Химия 9 

804.  Крылова А.Д. Химия 9 

805.  Гожева м.А. Химия 9 

806.  Белевская Д.В. Химия 9 

807.  Фирсов С.С. Химия 9 

808.  Сизова Л.Д. Химия 9 

809.  Юрченко Е.Д. Химия 9 

810.  Гаврикова А.А. Химия 10 

811.  Злобин Е.Ю. Химия 10 

812.  Христич И.Д. Химия 10 

813.  Бушуева С.А. Химия 10 

814.  Кусайло А.А. Химия 10 

815.  Резчикова А.А. Химия 10 

816.  Золотухина В.Р. Химия 10 

817.  Карманов А.Д. Химия 10 

818.  Овечкина П.В. Химия 10 

819.  Михайлина М.В. Химия 10 

820.  Копылов Н.Е. Химия 10 

821.  Горшков А.Р. Химия 11 

822.  Дрофина А.С. Химия 11 

823.  Ермакова А.О. Химия 11 

824.  Солдатова П.А. Химия 11 

825.  Боровкова С.А. Химия 11 



826.  Шестова М.Е. Химия 11 

827.  Куприянов С.А. Химия 11 

828.  Перова В.А. Химия 11 

829.  Шепель Е.А. Химия 11 

830.  Никифорова Е.А. Химия 11 

831.  Донец И.С. Химия 11 

832.  Харламова А.И. Химия 11 

833.  Седов М.С. Химия 11 

834.  Савкина С.Р. Химия 11 

835.  Голованчикова А.В. Химия 11 

836.  Бениханов Е.Н. Химия 11 

837.  Гостева Е.И. Химия 11 

838.  Кузовлева В.А. Химия 11 

839.  Процан О.А. Химия 11 

840.  Трещева С.А. Химия 11 

841.  Аникушина В.Ф. Химия 11 

842.  Ветрянщиков А.А. Химия 11 

843.  Рокотянская У.А. Химия 11 

844.  Сардарян Г.А. Химия 11 

845.  Соколова П.В. Химия 11 

846.  Пиняева Е.Ф. Химия 11 

847.  Алпер Л. - Химия 11 

848.  Крылова А.Д. Экология 9 

849.  Игнатов Ф.А. Экология 9 

850.  Гожева М.А. Экология 9 

851.  Лобынцева В.А. Экология 9 

852.  Анисимова А.А. Экология 9 

853.  Токарева К.А. Экология 9 

854.  Юрченко Е.Д. Экология 9 

855.  Морозова М.В. Экология 9 

856.  Дворянкина М.М. Экология 9 

857.  Сударчикова Э.В. Экология 9 

858.  Ванькович Д.А. Экология 9 

859.  Зернова М.В. Экология 9 

860.  Давыдова У.М. Экология 9 

861.  Фирсов С.С. Экология 9 

862.  Резчикова А.А. Экология 10 

863.  Глазков В.А. Экология 10 

864.  Ахромова А.А. Экология 10 

865.  Котов В.В. Экология 10 

866.  Комиссарова К.А. Экология 10 

867.  Шабанова В.С. Экология 10 

868.  Михайлина М.В. Экология 10 

869.  Проскурня В.П. Экология 10 

870.  Коловерова А.С. Экология 10 

871.  Гончарова А.О. Экология 10 

872.  Павонский В.А. Экология 10 

873.  Лазарева Е.М. Экология 10 

874.  Рогов В.И. Экология 10 

875.  Есикова П.В. Экология 10 



876.  Клевакин К.М. Экология 10 

877.  Петрачев Я.А. Экология 11 

878.  Шкляев Д.С. Экология 11 

879.  Бениханов Е.Н. Экология 11 

880.  Черкасова Л.С. Экология 11 

881.  Кореньков А.Ю. Экология 11 

882.  Здановская С.Д. Экология 11 

883.  Кононов Я.В. Экология 11 

884.  Тараканов М.М. Экология 11 

885.  Донец И.С. Экология 11 

886.  Бунеев Е.К. Экология 11 

887.  Крылова Д.Е. Экология 11 

888.  Лудянцева В.Н. Экология 11 

889.  Серова П.А. Экология 11 

890.  Потапова В.М. Экология 11 

891.  Гулин П.П. Экономика 9 

892.  Романовская М.А. Экономика 9 

893.  Куница Е.В. Экономика 9 

894.  Зурова М.В. Экономика 9 

895.  Горичев Н.Н. Экономика 9 

896.  Анненкова Я.В. Экономика 9 

897.  Макарова П.Д. Экономика 9 

898.  Полосин Т.М. Экономика 9 

899.  Марков А.А. Экономика 9 

900.  Лабутин Г.В. Экономика 9 

901.  Королева А.И. Экономика 9 

902.  Мельников Б.А. Экономика 9 

903.  Башкатов Н.А. Экономика 9 

904.  Елкин А.Р. Экономика 9 

905.  Ткаченко А.А. Экономика 9 

906.  Давыдова У.М. Экономика 9 

907.  Деева А.П. Экономика 10 

908.  Кодиров А.А. Экономика 10 

909.  Телков Ф.А. Экономика 10 

910.  Шишкарев Д.М. Экономика 10 

911.  Евланова И.А. Экономика 10 

912.  Арутюнян Т.Г. Экономика 10 

913.  Тюрин И.В. Экономика 10 

914.  Крючкова Д.М. Экономика 10 

915.  Запорожец А.А. Экономика 10 

916.  Павлов И.М. Экономика 10 

917.  Феофилова Т.А. Экономика 10 

918.  Никифоров С.А. Экономика 10 

919.  Синявский С.Д. Экономика 10 

920.  Егорова К.Р. Экономика 10 

921.  Полякова Д.А. Экономика 10 

922.  Калиничева Я.И. Экономика 10 

923.  Чернышов Н.В. Экономика 10 

924.  Куренева Е.С. Экономика 10 

925.  Гречишников М.А. Экономика 10 



926.  Кулябин А.А. Экономика 10 

927.  Рыжикова У.Г. Экономика 10 

928.  Воротников М.А. Экономика 10 

929.  Медведев Д.М. Экономика 10 

930.  Лебедев Н.Д. Экономика 10 

931.  Махмудова Р.А. Экономика 10 

932.  Коленкова Е.П. Экономика 10 

933.  Табалаева А.А. Экономика 10 

934.  Белов В.А. Экономика 11 

935.  Быков А.В. Экономика 11 

936.  Морозов Е.Р. Экономика 11 

937.  Обрядина Т.Е. Экономика 11 

938.  Смирнова Е.А. Экономика 11 

939.  Миронова А.С. Экономика 11 

940.  Губарев Ф.В. Экономика 11 

941.  Рыжов Ф.Ю. Экономика 11 

942.  Новиков Е.Р. Экономика 11 

943.  Заплава С.Е. Экономика 11 

944.  Крутилин И.А. Экономика 11 

945.  Родин Б.А. Экономика 11 

946.  Десяткина В.В. Экономика 11 

947.  Мигрин Д.А. Экономика 11 

948.  Демидов Д.А. Экономика 11 

949.  Прилуков И.К. Экономика 11 

950.  Зотова П.А. Экономика 11 

951.  Ткачук Н.С. Экономика 11 

952.  Смирнов И.Д. Экономика 11 

953.  Абрамин Д.Д. Экономика 11 

954.  Панина А.Г. Экономика 11 

955.  Куликов М.Л. Экономика 11 

 Олимпиада по астрономии 

им. В.Я. Струве 7-8 класс 

 

 

956.  Маршавин Д.Д. Астрономия 7 

957.  Найденова Е.А. Астрономия 7 

958.  Сысоев А.Н. Астрономия 7 

959.  Абушкина О.М. Астрономия 7 

960.  Колесников М.А. Астрономия 7 

961.  Кондрашов А.К. Астрономия 7 

962.  Попиков А.А. Астрономия 8 

963.  Белоусов М.В. Астрономия 8 

964.  Грезова М.Д. Астрономия 8 

965.  Минаев С.П. Астрономия 8 

966.  Белозеров П.Е. Астрономия 8 

967.  Продиус А.А. Астрономия 8 

968.  Калюкина А.А. Астрономия 8 

969.  Проняев Н.Р. Астрономия 8 

970.  Лазарева Д.С. Астрономия 8 

971.  Федоров М.В. Астрономия 8 

972.  Уваркин А.Н. Астрономия 8 



973.  Игнатенко Д.И. Астрономия 8 

974.  Олдырева В.С. Астрономия 8 

975.  Коликов А.В. Астрономия 8 

976.  Проняев А.Р. Астрономия 8 

977.  Лазарев М.Д. Астрономия 8 

978.  Алексеев К.А. Астрономия 8 

979.  Куриловская Д.Н. Астрономия 8 

980.  Романчик Е.А. Астрономия 8 

981.  Багиров  Э.Р. Астрономия 8 

 Олимпиада по физике им. 

Дж.Максвелла 

 

982.  Василенко Е.А. Физика 7 

983.  Суворов Г.В. Физика 7 

984.  Князев И.В. Физика 7 

985.  Кондрашов А.К. Физика 7 

986.  Кузнецов Д.Ю. Физика 7 

987.  Купцов М.В. Физика 7 

988.  Ординарцев И.Б. Физика 7 

989.  Панкратов И.Д. Физика 7 

990.  Шишиморов Г.С. Физика 7 

991.  Подшибякина Е.С. Физика 7 

992.  Сысоев А.Н. Физика 7 

993.  Найденова Е.А. Физика 7 

994.  Бессер М.Д. Физика 7 

995.  Георгиевская С.А. Физика 7 

996.  Долинин Д.И. Физика 7 

997.  Копанёв Н.В. Физика 7 

998.  Аристова К.К. Физика 8 

999.  Багиров Э.Р. Физика 8 

1000.  Смирнов А.Ю. Физика 8 

1001.  Грищев В.А. Физика 8 

1002.  Трушин В.В. Физика 8 

1003.  Савилова К.А. Физика 8 

1004.  Тиора С.И. Физика 8 

1005.  Хромов В.Д. Физика 8 

1006.  Уваркин А.Н. Физика 8 

1007.  Грачев Д.О. Физика 8 

 Олимпиада по математике 

им. Леонарда Эйлера 

 

1008.  Трутнев М.Д. Математика 8 

1009.  Тропин А.Д. Математика 8 

1010.  Мелешко Д.М. Математика 8 

1011.  Наумова В.А. Математика 8 

1012.  Савилова К.А. Математика 8 

1013.  Телышев Я.А. Математика 8 

1014.  Малов С.Д. Математика 8 

1015.  Аристова К.К. Математика 8 

1016.  Багиров Э.Р. Математика 8 

1017.  Федоров М.В. Математика 8 

1018.  Рейтер Е.А. Математика 8 



1019.  Продиус А.А. Математика 8 

1020.  Проняев Н.Р. Математика 8 

1021.  Грищев В.А. Математика 8 

1022.  Мукнаева О.А. Математика 8 

1023.  Хомутова Я.О. Математика 8 

1024.  Кабанов Д.В. Математика 8 

1025.  Грачев Д.О. Математика 8 

1026.  Олдырева В.С. Математика 8 

 

 

 

 

 

 


